
ZARZĄDZENIE NR 25/2023
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 26 kwietnia 2023 r.

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej do przeprowadzania egzaminu kończącego służbę 
przygotowawczą pracownika zatrudnionego w Starostwie Powiatowym w Krasnymstawie

Na podstawie § 7 Zarządzenia nr 11/2016 Starosty Krasnostawskiego z dnia 3 października 2016 r. 
w sprawie szczegółowego sposobu przeprowadzania służby przygotowawczej i organizowania egzaminu 
kończącego tę służbę - zarządzam co następuje:

• § 1. Powołuję Komisję Egzaminacyjną do przeprowadzenia egzaminu kończącego służbę przygotowawczą,
w następującym składzie:

1. Ewa Gajewska - Przewodniczący Komisji,

2. Mariusz Frąc - Członek Komisji,

3. Katarzyna Kostrzanowska-Poliszuk - Członek Komisji.

§ 2. Celem Komisji Egzaminacyjnej jest przeprowadzenie egzaminu kończącego służbę przygotowawczą 
Pani Ewy Ilczak - zatrudnionej na stanowisku podinspektora w Wydziale Architektury i Budownictwa 
Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie, podejmującej po raz pierwszy pracę na stanowisku urzędniczym.

§ 3. Do zadań Komisji Egzaminacyjnej należy w szczególności:

1. opracowanie pytań egzaminacyjnych,

2. przeprowadzenie egzaminu kończącego służbę przygotowawczą,

3. ocena odpowiedzi udzielonych przez pracownika przystępującego do egzaminu.

§ 4. Po przeprowadzeniu egzaminu Komisja Egzaminacyjna ulega rozwiązaniu.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

lostawski

Ińczuk

Id: CA9F3F72-52D8-4718-8CD7-94955E97F3CE. Podpisany Strona I


